АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» октября 2018 года							                 № 42
п. Лисица
Верхнекетского района
Томской области

О внесении изменений в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 16.09.2016 № 61

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 июня 2018 года № 712 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 16.09.2016 № 61:
1) наименование постановления Администрации Макзырского сельского поселения от 16.09.2016 № 61 изложить в следующей редакции:
«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»;
[bookmark: _GoBack]2) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. По результатам обсуждения в целях общественного контроля Администрация поселения принимает решение о внесении изменений в проекты правовых актов, указанных в пункте 1 настоящих Требований, с учетом предложений общественных объединений, юридических и физических лиц.».
3) пункты 8,9,10,12 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Макзырского
сельского поселения: 						              В.Г.Звягина